РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 04 апреля 2022г. № 77
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района от 30.09.2010 г. № 153 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Хозяйственное обслуживание Колпаковского сельсовета» Курчатовского района Курской области»

В целях повышения эффективности труда работников бюджетных учреждений, повышении материальной заинтересованности работников в зависимости от качества и результативности труда
Собрание Депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области решило:
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Хозяйственное обслуживание Колпаковского сельсовета» Курчатовского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района от 30.09.2010 г. № 153 следующие изменения и дополнения:

1.1 Раздел V. Порядок и условия премирования работников учреждения дополнить пунктом следующего содержания:
61.1 Награжденные Почетной грамотой Главы Курчатовского района Курской области может разово премироваться в размере до двух минимальных размеров оплаты труда за счет бюджета муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношение возникшие в 01 января 2022 г.

Председатель Собрания депутатов

Колпаковского сельсовета

Курчатовского района                                                                        Н.И. Манжосова

Глава Колпаковского сельсовета

Курчатовского района                                                                             Г.М. Леонова